
 

2022 年 7 月 

お客様 各位                            

ニプロ株式会社 

 

 

エクステンションチューブ関連 

一部品番 納期遅延と代替製品のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う上海市のロックダウンの影響のため、尼普洛

（上海）有限公司にて製造をしておりますエクステンションチューブ関連の一部品番におきまして、

出荷が遅延しております。 

つきましては、対象製品を以下の通りご案内申し上げます。対象品番および代替製品については、

別添資料にてご案内申し上げます。 

流通再開見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。 

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。       

敬白 

 

記 

 

    ●対象製品 

・ニプロエクステンションチューブ 

・ニプロ延長チューブ 

     

以上 

 

 

    

 

 


